
DWŁ.5623.32.2024

POSTANOWIENIE  NR  180/2024

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Lubrańcu

Na podstawie art. 178 % l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

'9 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych
na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Lubrańcu,  z siedzibą
w Urzędzie  Miejskim  w Lubrańcu,  ul. Brzeska  49, 87-890  Lubraniec  (pokój  nr  6),
w składzie:

1.  Aneta  Ewa  Andrzejewska,

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bielawy

2.  Tomasz  Górecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

zam.  Lubraniec

3. Jadwiga  Kubiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Lubraniec-Parcele
4.  Halina  Łączkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Lubraniec

5. Jadwiga  Maria  Osińska,  zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNOŚĆ I ROZWÓJ,
zam.  Lubraniec

6. Iwona  Elżbieta  Rogalska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA  POW.  WŁOCŁAWSKIEGO,  zam.  Lubraniec

7. Honorata  Szwarc,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE DLA  MIASTA  I GMINY
LUBRANIEC,  zam.  Redecz  Wielki  Parcele

8. Benedykt  Benon  Śmigielski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kłobia

9. Elżbieta  Ważna,  zgłoszona  przez  KW  SAMORZĄDOWE  POROZUMIENIE
POWIATU  WŁOCŁAW.,  zam.  Lubraniec

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego  w Lubrańcu.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włoeławku  I

Ewa  Felińczak


